
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 81 del 13/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Liquidazione spettanze dott. Claudio Martelli, componente Organismo Indipendente
di Valutazione - periodo novembre 2016 - gennaio 2017

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: Liquidazione  spettanze  dott.  Claudio  Martelli,  componente  Organismo  Indipendente  di
Valutazione - periodo novembre 2016 - gennaio 2017

Direttore  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

PREMESSO:

 che con deliberazione n. 267 del 24/10/2014, modificata ed integrata con deliberazione n. 284 del
29/10/2014, esecutive ai sensi di legge, è stato istituito l’Organismo Indipendente di Valutazione di
durata triennale per il periodo 01/11/2014- 31/10/2017;

CONSIDERATO:

 che la citata struttura risulta, attualmente, così composta:

           1 - Avv. Domenica Coppola- Presidente

           2 - Dott. Vincenzo Corcione- Componente

           3 - Dott. Claudio Martelli- Componente

VISTA:

 la nota debito in data 14/11/2016 del complessivo importo lordo di € 2.500,00 emessa dal dott.
Claudio  Martelli  per   l’attività  espletata,  quale  componente  OIV,  nel  periodo  novembre  2016-
gennaio 2017, allegata al presente atto costituendone   parte integrale e sostanziale.

CONSIDERATO: 

 che l’attività di cui sopra è stata regolarmente svolta;
 che  la  spesa  relativa  lorda  (compensi,  oneri  e  ritenuta)  è  imputata  sul  C.E.  50903011001

autorizzazione 86 del bilancio 2016;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

D E T E R M I N A

 di liquidare al dott. Martelli Claudio, Componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione, la 
somma complessiva di € 2.500,00 al lordo delle ritenute fiscali di cui alla documentazione in 
premessa specificata;

 di imputare la spesa complessiva di € 2.500,00, oneri compresi, sul C.E. 50903011001 
autorizzazione 86 del Bilancio 2016;

 di autorizzare la U.O.C. Gestione Economico Finanziaria e della Progettualità Europea ad emettere il 
relativo ordinativo di pagamento;

 di trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione Straordinaria, al Direttore 
Amministrativo, alla U.O.C. Gestione Economico Finanziaria e della Progettualità Europea ed al 
Collegio Sindacale per il controllo di competenza;

 di pubblicare integralmente la presente determinazione.

L’estensore

Giovanna Gabriella Perrotta                                                                                                                                

                                                                                                                                    Il Direttore f.f.

                                                                                                                           Avv. Giovanni De Masi



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

50903011001

COMPENSI PER IL NUCLEO DI VALUTAZIONE

86€2.500,00

13/02/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 81 del 13/02/2017
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Liquidazione spettanze dott. Claudio Martelli, componente Organismo Indipendente di Valutazione -
periodo novembre 2016 - gennaio 2017

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 13/02/2017 al 23/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Redatto da

Gabriella Perrotta Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Giovanni De Masi -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		DE MASI GIOVANNI




